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خبر

ابلاغیه مقام معظم رهبری
 در موافقت با آزادسازی سهام عدالت

پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری:  حضرت  �
آیت االله خامنه ای مقام معظم رهبری با صدور 
ابلاغیه ای ضمن موافقت با درخواست رئیس جمهور 
برای آزادسازی سهام عدالت و با اشاره به نقش سهام 
عدالت در گسترش عدالت اجتماعی و توانمندسازی 
خانواده های کم درآمد، موارد سه گانه ای را به عنوان 
امور لازم الرعایه در این واگذاری ها مورد تأکید قرار 
دادند و خاطرنشان کردند: دولت هر چه زودتر 
اقدامات مقتضی را به عمل آورد تا مردم سریعتر از 
منافع سهام خود بهره مند شوند. متن ابلاغیه مقام 

معظم رهبری به این شرح است:
بسم االله الرحمن الرحیم

درپی تصمیم واگذاری درصدی از سهام اصل ۴۴ 
قانون اساسی در قالب سهام عدالت با هدف گسترش 
عدالت اجتماعی و توانمندسازی خانوارهای کم 
درآمد، انتظار این بود که توسط مسئولین مربوط 
در دولت های مختلف با اجرای دقیق مواد ۸ گانه 
ابلاغی ۱۲/۴/۱۳۸۵ هرچه سریعتر مقدمات لازم 
برای آزادسازی سهام عدالت و واگذاری تعیین 
قیمت آن به بورس فراهم گردیده و آیین نامه های 
اجرایی تهیه و به اجرا درآید. در هر صورت با توجه 
به شرایط فعلی اقتصادی و عزم دولت برای عمل 
به تکالیفی که به عهده اوست، با آزادسازی سهام 
عدالت با رعایت امور زیر، موافقت می شود: دارندگان 
سهام عدالت مجازند در محدوده زمانی مشخص 
مالکیت مستقیم سهام شرکت های سرمایه پذیر را 
انتخاب نمایند و به تناسب، نقش مدیریتی خود را 
ایفا کنند. مقررات مورد نیاز جهت انتقال سهام به 
صاحبان سهام عدالت توسط شورایعالی بورس 
تدوین و تصویب شود. این مصوبات برای کلیه 
دستگاه های اجرایی لازم الاجراست.نسبت به سهام 
باقیمانده در شرکت های سرمایه گذاری استانی، 
شورایعالی بورس موظف است ضمن تشویق 
ماندگاری صاحبان سهام در شرکت های مذکور، 
از طریق مبادی ذیربط هرچه زودتر زمینه ی ورود 
آن شرکت ها را در بورس فراهم نماید.با توجه به 
تأخیری که در طول زمان نسبت به تحقق اهداف 
واگذاری این سهام پیش آمده است، و به دلیل 
ضرورت بهره مندی هرچه سریعتر مردم از منافع 
سهام خود، لازم است دولت محترم هرچه زودتر 
اقدامات مقتضی در جهت تحقق موارد مذکور در 

بندهای سه گانه فوق را به عمل آورد. 

وزیر کشور خبر داد: 
آغاز مقدمات برگزاری انتخابات 

ریاست جمهوری 
ایسنا: وزیر کشور در نشست مشترک ستاد  �

انتخابات کشور با استانداران و ستاد انتخابات استان ها 
با قدردانی از همه دست اندرکاران برگزاری انتخابات 
یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: 
«ما توانستیم این انتخابات را منطبق با مر قانون و 
در سلامت و امنیت کامل بدون باطل شدن حتی 
یک صندوق رأی برگزار کنیم و از مجلس یازدهم 
انتظار داریم با جهت گیری مثبت و تعامل سازنده با 
دولت کمک کند تا بتوانیم مشکلات را از سر راه کشور 
برداریم و مطالبات مردم را با محور قراردادن قانون 
پیگیری و عملیاتی کنیم». عبدالرضا رحمانی فضلی 
همچنین از آغاز مقدمات کار برگزاری سیزدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری در این وزارتخانه خبر 
داد و  از آمادگی وزارت کشور برای برگزاری انتخابات 
مرحله دوم به صورت کاملا الکترونیک تأکید کرد. او با 
بیان اینکه با تلاش همه دستگاه های اجرائی توانستیم 
در دوم اسفندماه انتخاباتی سالم و امن را در کشور 
برگزار کنیم، گفت: «وزارت کشور به عنوان نهادی 
که مسئولیت مستقیم در زمینه برگزاری انتخابات 
یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی داشت، 
توانست در بخش های مختلف اعم از اجرائی، امنیتی، 
سیاسی، فنی و پشتیبانی و اطلاع رسانی وظایف خود 
را به خوبی انجام دهد». رحمانی فضلی با بیان اینکه 
در انتخابات دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی 
نقش بازرسین در سلامت انتخابات بسیار تأثیرگذار 
بود، افزود: حدود ۵۰ هزار بازرس با ۱۸۰ هزار ساعت 
آموزش توانستند دوشادوش استانداران و فرمانداران 
بر حُسن اجرای برگزاری انتخابات نظارت کنند. وزیر 
کشور از ارتباط و همکاری نزدیک شورای نگهبان با 
وزارت کشور در این دور از انتخابات سخن گفت و 
عنوان کرد: موضوع انتخابات در کلیت، جزء افتخارات 
نظام جمهوری اسلامی ایران و در رأس دستاوردهای 
انقلاب اسلامی است زیرا با این مکانیسم، سرنوشت 
مردم به دست خود مردم تعیین می شود. این تعیین 
سرنوشت در تجربه چهل و اندی ساله اخیر هم تجلی 
یافته و همواره شاهد مشارکت پرشور مردم در ادوار 
مختلف انتخابات بوده ایم. رحمانی فضلی در بخش 
دیگری از سخنانش به برگزاری انتخابات سیزدهمین 
دوره ریاست جمهوری در سال آینده اشاره کرد و 
اظهار کرد: مقدمات کار انتخابات ریاست جمهوری 
از نظر اجرائی در وزارت کشور آغاز شده است و 
امیدواریم کشور در شرایطی باشد که مانند دوره های 
گذشته، شاهد حضور حداکثری مردم در انتخابات 
ریاست جمهوری باشیم.  او افزود: آمادگی کامل برای 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در وزارت کشور، 
استانداران، فرمانداران و بخشداران وجود دارد و ما 
همه همت و تلاش خویش را به کار خواهیم بست 
تا بتوانیم این انتخابات را با سلامت کامل و رعایت مر 

قانون به خوبی برگزار کنیم. 

الو شرق 88948273
sharghline@sharghdaily.ir

پیامک: 30004699
برخی  � شهرداری در خدمت سازندگی: 

موزائیک ها و سنگ فرش های پیاده روها به مرور 
زمان لَق شده و با عبور از روی آنها، اگر آب زیر آنها 
جمع شده باشد، بر روی رهگذران می پاشد که باید 
از سوی شهرداران مناطق به این موضوع رسیدگی 
شود. برخی شاخ و برگ خشک شده درختان نیز 
بهتر است هرس شود تا رانندگان موتورسیکلت و 

عابران با گذر از زیر درختان آسیب نبینند.
امیرمسعود ظفرمند از تهران

پاسخ روابط عمومی سازمان نوسازی شهر  �
تهران:احتراما، نظر به انتشار پیام مردمی با 
مضمون «عدم برخورد مناسب با ساختمان های 
فرسوده توسط شهرداری» از سوی شهروند 
محترم که در تاریخ ۲۸ فروردین ماه ۱۳۹۹ به چاپ 
رسیده است، پاسخ سازمان نوسازی شهر تهران به 

این پیام به شرح زیر ارائه می شود. 
پیام مخاطب:

چرا مسئولان شهری از جمله شورای شهر، 
شهردار و سازمان نظام مهندسی و شهرسازی به 
فکر ساختمان های فرسوده نیستند. حتما باید 
مانند ساختمان پلاسکو اتفاق ناگوار رخ دهد و 

عده ای متضرر شوند؟
پاسخ سازمان نوسازی شهر تهران:

به آگاهی می رساند که شاخص های سه گانه 
بافت فرسوده (۱- مساحت بیش از ۵۰درصد 
پلاک های واقع در بلوک شهری کمتر از ۲۰۰ 
مترمربع است. ۲- بیش از ۵۰درصد پلاک های 
مستقر در بلوک از معبر کمتر از ۶ متر دسترسی 
بگیرند. ۳- بیش از ۵۰درصد پلاک های داخل 
بلوک شهری ناپایدار باشند) به تصویب شورای 
عالی شهرسازی و معماری رسیده است و 
محدوده های واجد این سه شرط نیز توسط همان 
مرجع مصوب شده است. همچنین این سازمان به 
منظور توانمندسازی مالکین در راستای تسهیل و 
تسریع نوسازی بافت های فرسوده، به تدوین بسته 
تشویقی ویژه بافت های فرسوده و ارائه تسهیلات 
مالی (تخفیفات عوارض بافت فرسوده، تسهیلات 
ساخت، کمک هزینه خدمات مهندسی و اجرای 

نما) اقدام کرد.

بازتاب

حواشی استعفای موسوی لاری از شورای  شرق: 
عالی سیاست گذاری همچنان ادامه دارد؛ تا جایی 
که برخی سخن از انحلال این شورا می زنند، برخی 
هم می گویند این شورا بر اساس برنامه های خود 
ادامه خواهد یافت و برخی هم موضوع را فرای 
اینها می دانند و می گویند اساسا اصلاحات نیاز به 
پوست اندازی دارد و استعفای یک نفر از یک شورا 
چندان مهم نیست؛ چنان که غلامحسین کرباسچی 
در گفت وگوی اخیر خود با روزنامه «جهان صنعت» 
گفته است: «وقتی یک جامعه امیدوار با آن شور و 
حرارت می آید و با استقبال خود در انتخابات های 
پای کار اصلاح طلبان می ایستند  ۹۲، ۹۴ و ۹۶ 
و بعد مجموعه دولت، مجلس، شورای شهر و 
همه مجموعه نیروهای اصلاح طلب و معتدل 
کاری می کنند که آنها ناامید شوند؛ بازیابی سرمایه 
اجتماعی کار ساده ای نیست که گمان کنیم با دوتا 
شعار و چهارتا مصاحبه و... می توان امید را به مردم 

برگرداند».
 کرباسچی: دیگر با خاتمی هم تعارف نداریم

او درباره واکنش به استعفای موسوی لاری با 
بیان اینکه «نیروهای سیاسی و اصلاح طلب اکنون 
باید بیشتر به ارزیابی خود، ارزیابی گذشته خود و 
نیروهای فعال خود بپردازند و بعد از آن می توانند 
به جامعه برگردند» تأکید کرده است: «فکر نمی کنم 
که با یک استعفا و بیانیه یا یک مصاحبه بتوان کاری 
کرد. این قضایا خیلی ساده نیست. شورای عالی 
اصلاح طلبان و همه نیروهای سیاسی باید ماهیت، 
هدف و برنامه خود را تعریف کنند. صرف اینکه یک 

نفر برود و یک نفر بیاید چندان تأثیرگذار نیست».
کرباسچی در پایان این گفت وگو لحن خود را 
تند کرده و جهت انتقاد را مستقیما متوجه عارف و 
خاتمی کرده است: «این بحث ها زیاد شده، پارلمان 
اصلاحات و طرح های دیگری مطرح شده است. به 
نظر من باید اینها را کنار بگذاریم و با شخصیت های 
محترم سیاسی هم رودربایستی نداشته باشیم؛ 
مثلا اینکه آقای دکتر عارف یک وقتی نامزد 
ریاست جمهوری شدند و اصلاح طلبان به هر دلیلی 
دنبال آقای روحانی رفتند، نباید باعث این شود 
که بخواهیم جبران کرده و بگوییم او حتما رئیس 
شورای عالی باشد. آقای عارف اگر می توانند در 
شورای عالی اصلاحات، فراکسیون امید یا هرجایی 
نقش برجسته ایفا کنند، باید از او حمایت کنیم 
اما اگر در عمل دیدیم شخصیت اجرائی با توانایی 
برقرارکردن یک سازوکار فعال را ندارد، باید تعارف 
را کنار بگذاریم. کار سیاسی که رودربایستی ندارد. 
درباره بقیه بزرگان هم همین طور است. حتی دیگر 
کسانی که شاید برای ما کاریزما بوده و شخصیت 
مورد علاقه ما باشند... حالا آقای خاتمی یا هر 
کدام از رفقا. اگر به خاطر شخصیت های بزرگوار و 
خصلت های قابل تحسینی که دارند، به خاطر اینکه 
نمی توانند به هیچ کسی نه بگویند و... نباید تعارف 
داشته باشیم. ما باید به فکر مجموعه کشور، مردم و 
نظام باشیم. ما به همه شخصیت ها احترام گذاشته 
و دستشان را می بوسیم اما در عرصه سیاست به این 

شکل نمی توان پیش رفت».
  صوفی: سرخوردگی مردم ناشی از عملکرد دولت 

و مجلس است
در قبال این سخنان، علی صوفی باور دارد 
علت ناامیدی مردم نه اصلاح طلبان، بلکه دولت 
حسن روحانی است. او در گفت وگو با «باشگاه 
خبرنگاران»، گفته است: «سیاستی که اصلاح طلبان 
برای انتخابات اخیر مجلس اتخاذ کردند، برخلاف 
سیاست اتخاذی آنها در انتخابات سال  ۹۴ و حتی۹۲  
بود. به هرحال، سرخوردگی مردم از حضور در 
پای صندوق های رأی از یک سو به نارضایتی آنها 
از عملکرد مجلس بازمی گشت و از سوی دیگر، 
عملکرد دولت دوم آقای روحانی و چرخش ایشان 
و پشت کردن به عقبه رأیش و فشارهای اقتصادی 
شدیدی که در سال های اخیر بر مردم تحمیل شده 
بود، باعث تغییر رویکرد انتخاباتی اصلاح طلبان 
در این دوره شد». او درباره برنامه ای که شورای 
سیاست گذاری پیش از انتخابات در پیش گرفت، 
تأکید کرده است: «راهبرد این بود که برنامه ای 
را برای مجلس یازدهم به مردم ارائه دهیم و به 
آنها اعلام کنیم تضمین اجرای این برنامه، حضور 
نیروهای شناخته شده جریان اصلاحات است که 
دارای کارآمدی و توانمندی بالایی هستند و قادرند 
از نظر ایجابی مردم را از بن بست فعلی خارج کنند 
و خروجی حضور مردم پای صندوق های رأی این بار 
مجلسی باشد که نمایندگان آن پاسخ گوی مطالبات 
به حق مردم به ویژه در زمینه بهبود وضعیت 
معیشتی باشند. اینها مسائلی بود که  به عنوان 
راهبرد شورای سیاست گذاری در دستور کار این شورا 
قرار گرفت و پیش از انتخابات نیز در  رایزنی هایی 
که توسط شخصیت های اصلاح طلب صورت 
می گرفت، عنوان می شد. بر اساس همین راهبرد بود 
که در یکی از آخرین جلسات شورای سیاست گذاری 
پیش از انتخابات رسما اعلام کردیم اگر کاندیداهایی 
که از سوی این شورا معرفی می شوند، تأیید 
صلاحیت شدند ما این افراد را در قالب یک لیست 
به مردم معرفی می کنیم ولی در غیر این صورت 
اصلاح طلبان در سراسر کشور به میزانی که 
کاندیدای اصلاح طلب تأیید صلاحیت شده وجود 
داشته باشد، اقدام به تهیه لیست می کنند. پس از 

رد صلاحیت اصلاح طلبان از سوی شورای نگهبان، 
شورای سیاست گذاری بر مبنای راهبرد قبلی خود 
بیانیه ای صادر و به مردم اعلام کرد  در شرایط فعلی 
هیچ کاندیدایی برای معرفی به آنها نداشته و به این 
وسیله از نظر اصلاح طلبان  انتخابات از موضوعیت 
افتاده است. البته اعلام شد احزابی که کاندیدا 
دارند به صورت منفرد یا جمعی ولی بدون  ذکر نام 
اصلاح طلبی و تنها به نام حزب خود می توانند به 

مردم کاندیدا معرفی کنند».
 عطریانفر: عملکرد دولت روحانی بالاتر از دولت 

خاتمی نباشد، پایین تر هم نیست
نکته ای که در جمع این دو اظهارنظر می توان 
گفت این است که ناامیدی بخش بزرگی از جامعه 
از نیروهای سیاسی ناشی از بحران های اقتصادی 
است؛ چنانچه اعتراضات دی  ماه ۹۶ و آبان ۹۸ هم 
شاهد مثال این مدعاست. بنابراین شاید این سخن 
که اصلاح طلبان باعث ناامیدی مردم شده اند 
چندان دقیق نباشد زیرا بخش اعظم مشکلات 
اقتصادی در حیطه عملکرد دولت است؛ دولتی که 
در عین حال که مورد حمایت تمام اصلاح طلبان 
بود اما شاید بیش از همه نیروهای حزب کارگزاران 
از روی کارآمدن حسن روحانی حمایت می کردند 
و حتی تا همین اخیر هم به این حمایت ادامه 
می دادند؛ چنان که محمد عطریانفر در ۴ خرداد ۹۸ 
در گفت وگو با «شرق»، گفته بود: «آقای روحانی 
اگرچه در ساختار تشکیلاتی اصلاح طلب نبود اما 

رویکردش اصلاح طلبانه بود. 
آقای روحانی به لحاظ عملکرد در دولت 
اول اگر بالاتر از آقای خاتمی عمل نکرده باشد، 
پایین تر هم نیست. پس اگر آقای خاتمی فاخرترین 
شخصیتی است که اصلاح طلبان به عرصه آوردند 
و پیروز شدند، روحانی هم از این جنس است. ما 
همیشه اتفاقا جنس مرغوب به مردم ارائه دادیم 
و هنوز هم در سطح کلان از اقداماتی که از سال 
۹۲ تاکنون صورت گرفته است، دفاع می کنیم. 
در حوزه نمایندگی هم به دلیل ردصلاحیت های 
گسترده، خیرالموجودین اصلاح طلبان به مجلس 

وارد شدند».
از سوی دیگر مشکل ثابت و تاکنون لاینحل 
ردصلاحیت ها هم مسئله دیگری است که مانع 
ورود حداکثری و اثربخش اصلاح طلبان به قدرت 
رسمی می شود و طبیعی است وقتی نیروهای 
اصلاح طلب نتوانند نیروهای سرشناس خود را به 
میدان بفرستند، مخاطبان ایشان هم میلی به شرکت 
در انتخابات نخواهند داشت و شاید نپذیرند که به هر 
لیستی ولو یک لیست متشکل از نیروهای ناشناخته 
و غیراصلاح طلب رأی دهند. بنابراین در تحلیل 
عوامل ناامیدی انتخاباتی مردم نمی توان نقش 
چگونگی نظارت را نادیده گرفت. دیگر آنکه مشکل 
اصلاح طلبان در تدوین برنامه های جامع و راهبردی 
انتخاباتی بیش از آنکه به یک شورا مربوط باشد، 
به ناهماهنگی موجود در میان احزاب اصلاح طلب 
بازمی گردد؛ برای مثال از یاد نمی بریم که وقتی قرار 
به تشکیل پارلمان اصلاحات بود تا همه احزاب 
اصلاح طلب با هماهنگی با یکدیگر فعالیت کنند، 
ساز مخالف بعضی احزاب بود که مانع تشکیل 
آن شد که چه بسا اگر آن پارلمان در زمستان سال 
۹۷ تشکیل می شد تا اسفند ۹۹ امکان نیل به یک 
سیاست جامع انتخاباتی وجود می داشت. اکنون 
هم که وضعیت کلی کشور به گونه ای است که 
بسیاری از مردم درگیر مشکلات اقتصادی اند و شاید 
بحث های سیاسی چه درباره اصلاح طلبان و چه 
درباره اصولگرایان برایشان مهم نباشد، انداختن 
تقصیر بر گردن چند نفر یا نقد محمد خاتمی که 
سال ها در محدودیت های بسیاری بوده است و حتی 
انتشار تصویر او هم ممنوع قلمداد می شده، بر مدار 

انصاف سیاسی نباشد.
بوده  مثبت  عالی  شورای  عملکرد  موسوی لاری:   

است
در این میان، طبیعتا استعفای عبدالواحد 
موسوی لاری هم بر گمانه زنی ها مبنی بر انشقاق 
میان اصلاح طلبان دامن زده است. هرچند او چه 
در متن استعفایش و چه در گفت وگویی که اخیرا با 
خبرگزاری «ایرنا» داشته است، علت استعفا را صرفا 
محدودیت های جسمی دانسته. او در این گفت وگو 
گفته است: «مدتی پیش از انتخابات مجلس 
یازدهم، اواخر دی ماه مقدار قند خون من افزایش 

یافت و پزشک معالج معتقد بود بعضی از این 
جلسات و فعالیت ها بر بیماری دیابت تأثیر مستقیم 
دارد که با رعایت رژیم غذایی، ورزش و کاستن از 
فعالیت ها و  جلسات مشکل حل می شود... من 
در این باره با آقای عارف و بعضی از دوستان دیگر 
صحبت کرده بودم که حضورم در شورا به عنوان 
نایب رئیس منتفی شود؛ ایشان در آن دوران اصرار 
داشتند تا پایان انتخابات صبر کنم من هم به این 
دلیل که نمی خواستم تلقی منفی از این اقدام در 
دوران انتخابات صورت گیرد قبول و صبر کردم البته 
با رعایت توصیه پزشکی الحمداالله تا حدود زیادی 
کنترل شده اما نمی خواهم دوباره افزایش پیدا کند... 
وی در ادامه به بخش دیگری از دلایل کناره گیری 
خود از شورای عالی پرداخت و گفت: اینکه شرایط 
جسمی من یکی از دلایل استعفا بود، واقعیت است 
اما فارغ از بحث استعفا که کاملا جنبه شخصی دارد 
من می خواستم و می خواهم اصلاح طلبان شرایط 
جدید و  موقعیت حساس کشور را با دقت بیشتری 
مد نظر قرار دهند هرچند در قوای سه گانه حضور 

کم رنگی داشته باشند».
او در این گفت وگو بر عملکرد مثبت شورای 
عالی سیاست گذاری تأکید کرده است: «بنیان اصلی 
و ریشه شورای عالی سیاست گذاری از سال ۹۲ 

گذاشته شد و کارش را شروع کرد اما شکل رسمی 
آن در انتخابات سال ۹۴ نشان داده شد و این شورا 
در دهمین دوره انتخابات مجلس اولین موفقیت 
رسمی خود را کسب کرد. شورای سیاست گذاری 
نهادی اجماعی و در پی متمرکزسازی ظرفیت های 
اصلاح طلبان و تصمیم گیری برای آینده بود. این 
جمع ترکیبی از چهره ها و احزاب بود که از سال ۹۲ 
تا سال ۹۷ رشد کرد و موفقیت هایی حتی در سال 

۹۸ داشت».
در کنار چنین سخنانی اما هستند کسانی که با 
تکیه بر استعفای موسوی لاری خواستار برچیده شدن 
شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان شده اند 
که علی صوفی در این باره گفته است همچنان 
شورای عالی  سیاست گذاری طبق روال سابق به کار 
خود ادامه می دهد «شورای عالی سیاست گذاری 
اصلاح طلبان بر اساس آیین نامه ای که دارد تا 
زمانی که هیئت مؤسس لازم بدانند به کار خود 
ادامه می دهد. شورای عالی سیاست گذاری سه 
دوره را پشت سر گذاشته که در دوره سوم خود 
ترکیب خاصی داشته است و در انتخابات مجلس 
هم همان طور که شاهد بودیم، ورود کرد. عملکرد 
شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان دقیقا بر 
اساس راهبرد هایی بود که قبلا مصوب کرده بود 
و فعالیتش در چارچوب اساس نامه و آیین نامه ای 
است که از قبل تصویب شده بود و هیچ مشکلی 

ندارد».
در کنار این بحث ها، شایعه هایی درباره استعفای 
عارف مطرح  یا درخواست هایی مبنی بر استعفا 
ارائه شد که احمد شریف، یکی دیگر از اعضای 
شورای عالی سیاست گذاری گفته است: «درباره 
موضوع استعفای آقای موسوی لاری هم طبعا باید 
جلسه ای تشکیل شده و در این باره صحبت شود. این 
شایعه ای هم که درباره استعفای محمدرضا عارف 
مطرح شده کذب است و چنین مطلبی نه جایی 

عنوان شده و نه حقیقت دارد».
به هر روی، هر آنچه هست، به نظر می رسد باید 
عملکرد اصلاح طلبان را با توجه به تمام عوامل و 
نه رویکرد چند شخصیت سنجید و امیدوار بود تا 
انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ به یک راهبرد 

جامع انتخاباتی دست یابند. 

ادامه پس لرزه های استعفای موسوی لاری

از شایعه استعفای عارف تا انتقاد به خاتمی
کرباسچی: دیگر با خاتمی هم تعارف نداریم
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